ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                            ((((((((((((
 Số: 1195 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 24 tháng4  năm 2009
	V/v giám định thu tiền sử dụng đất theo yêu cầu của cơ quan điều tra.

                                                   Kính gửi:
                                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                    - Sở Tài chính;

                                                                    - Sở Tư pháp;

                                                                    - Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 690/STNMT-QLĐĐ ngày 17/4/2009 về việc giám định về thu tiền sử dụng đất ở đối với 6 trường hợp UBND thành phố Quy Nhơn đã cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở: Tài chính, Tư pháp và Cục Thuế tỉnh xác định các nội dung về thu tiền sử dụng đất ở khi UBND thành phố Quy Nhơn cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho 6 hộ dân tại phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, theo yêu cầu của cơ quan Cảnh sát Điều tra Công an tỉnh. Kết quả thông báo cho cơ quan Cảnh sát Điều tra và báo cáo UBND tỉnh bằng văn bản.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Cơ quan CSĐT Công an tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T8b);

                                                                                               Lê Hữu Lộc